
                         令和３年２月２２日 

保護者の皆様                         （家庭数配布） 

   大阪市立桜宮小学校 

校 長 松本 行弘 

 

オープンスクール実施の可否についてのお知らせ 

 

 梅花の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は本校の

教育にご理解・ご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、２月２６日（金）に予定しているオープンスクールですが、以下の２つの

条件を満たせば実施したいと思います。 

① 緊急事態宣言の解除 

② 「大阪モデル」イエローステージへ移行 

 今後、実施の可否の発信は保護者メールとHPで行います。メール登録

が、まだの方は、担任までお知らせください。 

記 

１．【オープンスクール】 

日 時  令和 ３年 ２月２６日（金） 

 

２．時 程 ・オープンスクール  ８時５０分 ～ １２時３０分 

１３時５０分 ～ １５時３０分 

［備 考］ 

※ 参観での写真撮影・ビデオ撮影は、ご遠慮くださいますようお願いします。他

の児童の肖像権の問題もありますので、ご協力よろしくお願いいたします。 

※ 保護者の方は、スリッパ等の上履きをご持参ください。 

※ 来校時は、入校証をお持ちいただきますようお願いいたします。 

※ 正門付近および学校周辺に自転車を置かれますと、近隣の迷惑になりますので、

自転車での来校はご遠慮ください。 

※ マスクの着用をお願いします。 

※ コロナウイルス感染症拡大防止のため、学級懇談会は紙面開催とします。 

※ 参観時には、受付名簿への記入をお願いします。（各学級の扉付近にあります） 

 


